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
, coztnha. banneírc. área de.servtçc e garagem -:R$ 650,00 + ccnd,

I REE 1 rO�.7 - Vila Nova,�.Apartat'i�mo cpm 01 surre, 02 ücrmttõdosasala,
cozlnha, Banheiro. área de serviço c garagem - R$ 150,00 + cond,

i _

I
t

I
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MENEGOTTI
www.imobiliariamenegotti .com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

REF: 6281 TERRENOS NO TRÊS RIOS DO NORTE (PARTE
CONTINUAÇÃO DO AMIZADE, LATERAL DA RUA ROBERTO

ZIEMANN), COM INFRAESTRUTURA COMPLETA PRONTOS
PARA CONSTRUIR. VALOR: Ã PARllR DE R$ 87fXYJ,00

REF: 6480.; TERRENO NO TRÊS RIOS DO SUL (LOTEA­
MENTO. JARDIM EUROPA) NOBRE �OCALlZAÇÃo. ÁREA
iOTAL DE 360.M', 15M DE FRENTE POR 24M LATERAIS.

VALOR: R$ 110..0.00,00

www.parcimoveis.com.br

3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

REF: 6474: APARTAMENTO NAVILA LENZI.Atv1PLA ÁREA PRIVA­
TIVA DE 112 M2, ÁREA TOTAL DE 138 M2. 0.1 suiTE MAIS
DOIS QUARTOS, BWC, SAlA DE ESTAR/JANTAR SACADA
COPNCOZINHA tv1O�LlADA LAVANDERIA SEPARADA

GARAGEM VALOR: R$ 220.000,00

REF: 6440.: APARTAMENTO NA ILHA DA FIGUEIRA. 01
SUíTE MAIS DOIS QUARTOS. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO.

VALOR: R$ 170.0.00,0.0.

REF: 6452: APARTAMENTOS NO jARAGUÁ ESQUERDO.
APART(',MENTOS NOVOS PRONTOS, 0.1 SUíTE MAIS DOIS

QUARTOS. 10.3,40.M' DE ÁREA PRIVATIVA.
VALOR: À PARTIR DE R$ 252000.,0.0.

REF: 6432 TERRENO. NO CENTRO. RUA EQUADOR.
30.8M'.

VALOR R$ 330..00.0.,0.0.

REF: 6478. TERRENO DE ESQUINA NO CENTRO. ESQUINA
DA RUA AMAZONAS COM A RUA ADOLFO SACANI (RUA
DO EDIFícIO AMARANTHUS). TERRENO COM ÁREA DE

477,85M' VALOR: R$ 370..0.00,0.0.

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.IMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR�

REF: 6467: TERRENOS NO BAIRRO JOÀO PESSOA.
14M DE FRENTE. ÁREA TOTAL DE 360.M' DE ÁREA ÚTIL.
INFRAESTRUTURA COMPLETA, LOCALIZAÇÃO NOBRE

VALOR: R$ 95.000,00

REF. 6438. RE�DENCIAL TUBBS. APARTAMENTOS NO AMZADE
LOCALZAÇÃO NOBRE (LOTEAMENTO Y.ERSALHES). 0.2 QUAR­
TOS, SALA COZINHA BWC LAVANDERIA E GARAC8vt ÁREA
PRIVATIVA DE 64� INCORPORAÇÃO: R.6- 22.920. ENTREGA
EM DEZEMBRO DE 2014. VALOR: À PARTIR DE R$ 150.000,00

-CASAS,

BAIRRO JGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-

02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV.R$ 400,00
BAIRRO JGUA ESQUERDO -SOBRADO PARTE SUPERIOR

-RUA roxo JANUÁRIO AIROSO, 1067 -OI SUlTE,Q2 QTOS, SL,
coz, BWC, !AV EGARAGEM.R$ 1.200,00
RUA ASSIS CHATEAUBRlAN,N" 219 -02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAVE GARAGEM.R$600,OO
RUA ilNTONIO PEDRI-02QTOS, SL, coz, BWC, LAV E GA­

RAGEMR$ 750,00.
BAIRRO rass RIOS DO S\JL -RUA WALDEMAR RAU, N"

2438 FUNDOS -02QTOS, SL, coz, BWC, LAV E GARAGEM.

R$360,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N" 1380 -02 QTOS, SL,COZ,
BWC,LAVEGARAGEMRS4S0,OO
RUA IRMÁO LEANDRO, 1815 -oz QTOS, SL, coz, BWC, LAV

.R$655,00
BAIRRO BARRA-RUA ANGELO RUBlNl,N" 994 -02 SUITES,02
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 4.SOO,00.

BAIRRO VILA RAU -RUA ANTON FRERICHS,N" 415 -OI

SUlTE,02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 950,00
BAIRROAGUAVERDE -RUAPADREMlRANDlNHA,N" 98- 02

QTOS, SL, COZ,BWC, LAVE GARAGEM.R$ 800,00

APARTAMENTOS,

-MAL. DEODORODA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, coz, BWC,
LAV, E GAR R$6OO,OO EDlF. MENEGOTTI

REF: 6479: AMPLO TERRENO NO BAIRRO VILA LENZI.
6ooM' (15M X 40.M). RUA MARCELO BARBI.

VALOR: R$ 185.0.00,00

JOSE KLEIN, N"85 2QTOS, SL, coz, BWC, LAV,SAC. Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR.R$500,00
RUA PREF. JOSE BAUER,N" 131 -OI SUITE, 02 QTOS, SL, COZ,
BWC. LAV. SACADAGAR R$ 7SO,00 EDIF. ATLANTIS

RUA WILLY BARTEL,N" 250 -OI SUITE, 02 QTOS, SL, coz,
BWC, LAV. SACADAGAR R$ 8SO,00 EDlF. LEBWN

RUA REINOLDO BARTEL,N" 390 -03 QTOS, SL, COZ, BWC.
LAV, SACADA GAR R$ 1.050,00 EDIF.ESPLENDOR

. BAIRRO JGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD WILLlAN,N 424

-2QTOS, SL, coz, BWC, LAV EGARR$ SOO,OO
BAIRRO NOVA BRASlLlA _-RUA roxo PLANICHEK,N"
1045 -03 QTOS, SL, COz, swc, LAV E GAR R$ 540,00 EDIF.

MATHEDI

RUA JOSE EMMENDOERFER,N"I643-01 QTO, SL, COZ, BWC,
LAVEGARR$600,OO EDlF.EMlLlO

BAIRRO CENTENARlO-RUAALFREDO CARWS MA!ER, 59 -

2QTOS, SL, COZ, BWC,SACADA LAV EGAR.R$ 620,00
"RUA WALDEMAR GRUBBA,N" 2700 -OI SUlTE,m· QTO, SL,

_., COZ, BWC, LAV, SACADAGAR R$ 899,00 EDlF.vENEZA
BAIRRO roxo PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES
DE ARAÚJO, 2QTOS, SL, COZ, BWC,SACADA LAV·E·

GAR.R$ 400,00COND. DAS ARVORES - EDIF. JATOBA
BAIRRQ JOAÓ PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE·

ARAÚjO, 2QTOS, SL, COZ, BWC,SACADA LAV E GARR$

500,OOCOND. DAS ARVORES -EDlF. ARAucARlA
-RUA EUGENIO KARTENS,N" 39 -2QTOS, SL, COZ,
BWCSACADA a CHURRASQUEIRA LAV E GAR.R$ 550,00

BELA VISTA

BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

LOT.CORUPA -2QTOS, SL, COZ,BWC, LAV EGARR$380,00
BAIRRO,TIEA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N" 1606

-02QTOS, SL, COz, BWC, LAV EGARR$ 350,00
RUA EMMERlCH RURSAM, N" 45 -OI SUITE, 02 QTOS, SL,
coz, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$ 850,00 EDlF.

DNAWAL

RUAANGEWTORlNEW,N" 199-01 SUITE, OI QTO,SL, COZ,
BWC, LAV. CHURRASQUEIRA GAR R$ nO,OOEDlF. COPEN­

HAGEN

-RUA GUTI.HERME C. WAKERHAGEN,N" 625 -01 SUITE, OI

QTO, SL, coz, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$ 680,00
EDlF. MORADADO SOL

-GOV.JORGELACERDA,N"373-02QTOS,SL,COZ,BWC,LAV,
CHURRASQUEIRAGAR R$ 700,00-EDlF.FERRETTI ri
-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
SACADA, GAR. R$ 630,00 - EOlF. FERRETTI I

-RUA PRES. EPITACIO PESSOA -02 QTOS, SL, COZ, BWC,LAV,
SACADA,GAR R$ 600,00EDlF JARAGuA I

-RUA GOY.JORGE LACERDA,N" 310 -02 QTOS, SL, coz, BWC,
LAY. SACADA,GAR R$ 700,00-EDlF.STA. LUZIA
-RUA JOAo PICOW,N" 104 -04 QUARTOS, SL, coz, BWC,
LAV,SACADA,GAR R$ 85O,00-EDlF. CARWS SPEZIA

-RUA OSCARMOBRN"77 -oi QTO, SL, COz, BWC, LAV,GAR
R$ 4SO,00EDIF.NATAUASCHiOCHET
-RUA AV. MAREC. DEOD DA FONSECA,N"9n-OI SUITE, 02

QTOs' SL, coz, BWC, LAV, SACADA, GAR R$ 1.8SO,00 -EDlF. .

ROYALBARG

BAIRRO CZERNIEWICZ -R F.RANClSCO TODT, N" 960 - OI

QTO, SL,COZ,BWC, LAV EGARR$ 480,00EDlF. GUILHERME

-R F.RANOSCO TODT,N" 960 - 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV
EGAR R$ 650,00 EDIF. GUILHERME
RUA PARANA,N° 108- 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV,E GAR

R$450,00
-BAIRRO VILA LENZI,RUAMARlA UMBELlNADA SILVA,N"
500 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAY. R$420,00
RUA MARCELO BARBI, N" 314 - 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV
EGARR$ 440,00
RUA JOAO ANDRÉ DOS REIS,SIN -OI SUITE, 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAY. CHURRASQUEIRA GAR R$ 910,OOEDIF.

-BAIRRO . JGUA ESQUERDO -RUA WALDOMIRO

SCHMlTZ,N" 16O-2QTOS,SL, COz, BWC, LAV E GAR.R$5SO,00 _
-

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 5SO,00 EOlF. BRASlLlA BELTRA­

MlNl

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, SL,
COZ,BWC,LAVEGARR$48O,OOEDIF.BRAS!LrABELTRAMlN
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCRElNER VER­

BlNEN, N" 87 -2QTOS, SL, coz, BWC, LAV,SAC. Cf CHUR-

RASQUEIRA E GAR.R$590,00
'

RUA JOSE PICOW,5ll -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR

R$530,00
BAIRRO rarsRIOS DOSUL-RUAADAMANDO FREDERICO

EDIF. VILLAGESTRACH

RUA STA.)ULlA -2QTOS, SL, coz, BWC, LAV EGAR.R$ 6SO,00
-RUA GUILHERME BEHLlNG,N" 60-01 SUITE ,2QTOS, SL,

COZ, BWC, LAV,SAC. o <CHURRASQUEIRA E GARR$725,00
EDIF. CLAUDEMONET

KlTlNETE

BAIRRO -SAO LUIS -RUA F.RANCISCO HRUSCHKA, LOTE
148 -sAO LUIZ - OI QTO E COZIUNTO, BWC. R$ 250,00
BAIRRO ':-sAO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N" 916

-IQTO, SL, coz, BWC, LAV E GARR$ 530,00
BAIRRO - VILARAU - RUACARWS ZENKE,N"224-OIQTO,
COZ E BWC. - R$ 300,00
BAIRRO -CENTRO -RUA AV. MAR. DEOD_ DA FONSECA,N"
Ss-lQTO:SL,COZ,BWCELAV.R$4S0,OO

Ci\E(. ;;.siJ.;

MOBILIÁRIA

MENEGOTTI

TERRENO,

RUA iosa THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA -

30X6OM2 R$ 1.120,00
CASA COMERCIAL -RUA MAXWILHElM, N" 258 -03 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV EGAR.R$1.800,oQ-100M2
GALPAoGUARAMIRIM-RUAMARlA LOPES DA SILVA,N 188

-IS4M2R$l.OOO,OO
GALPAO -VILA LENZI -RUA PADRE ALBERTO JACOB,N"153
-16OM2R$2.000,00

SALA COMERCIAL -RUA GUILHERME C. WALKERHAGE,N"
624 - 30M2 R$ 630,00

Consulte nossas outras op ões no nosso site www.imobiliariamenegoUi.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Cód. 126 - Vila Nova - Apartamento cf
1 suíte, 2 quartos, cozinha mobiliada,
bwc social, sala e copa e sacada com

churrasqueira. Salão de festas, play ground,
bicicletário, elevador e garagem
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

R$ 265.000,00

Com 59,70m2.:2 Dormitórios, aanheíro, Saf<il dê Estar /
Jantar, Cozinha, Área de Serviço, Sacada com Churrasqueira,

1 Vaga de Garagem.

R$137.900,00
.. 1

.

��...

Com 77 ,92m2• Suíte 2 Dormítóríos, Sala de EstarI Jantar,
Banheiro, Cozínha, Área de Serviço, Sacada com

Churrasqueira, lVaga de Garagem.
A Partir de R$ 155.000,00

Com 52.90mZ - 2Oorm�, SaMellro,Safa de
Estar/Jantar, Cozinha, Áfeade�,attl,rag�iI'a

e 1 Vaga de Garagem.

R$ 138..000,00

Jaraguá Esquerdo '.�: . ','.. ', E 201

Com 78o?- Soite + 1 O'otrm�'ItóIrlÍ01,�. f$tta:lfl�,
Cozinha, I.a'llal11dem, Balfllilteiiil'4ll e: 11- 'V••��..

R$ 210..000,00
'

( l' I> ),... t (I " "�I' � ',,"

"'
' W W W • e n t r e I a r, c ,0 lT1 • b rAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9125�9001
ate.ndimento@megaempreendimentos;com

CÓD. 934 - Linda casa c/170m2
constr.,1 suíte + 2 dorm., escritório,
área festas c/ bwc, qar, p/ 2 carros,

CÓD. 601 - Casa c/ 3 dorrn., 1 bwc,
sala, copa, cozinha, lavanderia e

garagem p/ 4 carros.

RS 450.000,00 RS280MIL

. CÓD. 950 - Casa c/ amplo terreno
2,093m2, 4 dorm, sala estarlTv, 2 bwc,
área de festas, garagem e rancho.

CÓD.940 - Casa c/1 suite, 2 dorm.,
sala estar/jantar, área festas c/
churrasq., gar. Pt 3 carros,

CÓD. 925 - Casa c/amplo terreno,
140m"área constr, 3 dorm., cozinha c/
fogão lenha, 2 bwc, gar, p/2 carros,

CÓD. 931 - Casas geminadas
c/74m2 privativo, c/ 2 dorm., sala,

cozinha, Bwc, lav�deria e garagem.

RS145MIL. EKTR. + FINANC.

mar, c/6 dorm., cozinha, bwc social, sala;
copa/cozinha, cburr, e gar, p/ 4 carros.

RS 380 MIL - ACEITA PERMUTA
.

CÓD. 932 - Sobrado c/185m2 constr,
c/ 3 dorm., bwc social, sala estar/tv,
cozinha, área de servico, garagem.

RS 340.000,00 RS 225.000,00

CÓD. 852 - Terreno de esq. com exc,

visão comi, c/l500m2 sendo 20 metros'
frente p/ rua ly1al Castelo Branco,

CÓD. 499 - Ótimo terreno
c/914m2 (20,00 x 45,70), plano e

murado, ideal p/ prédio.

400mts praia com área total de
331,25m2, rua do motodromo.

-

CÓD. 668 - Amplo terreno c/777m2 (21
x 37), plano pronto para construir, próx, á
escolas, grandes lojas, supermercado.

CÓD.896 - Amplo terreno c1747�2
área útil com 24 metros frente p/rua,

fundos do Residencial Atlantis.

RS 85.000,00 RS 500.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empfeendimentos Imobniârios

CÓD. 944 - Ed.
Schiochet, lindo apto.
todo reformado cf
126m2 priv., 2 suítes,

sendo 1 master c/eloset,
lavabo, sala estar/

jantar, cozinha, sacada,
despensa empregada,
1 vaga, porcelanato e

laminado.

R$ 350.00,0,00.

CÓD. 945 - Ed. Silvio Pradi, apto. c/ 88m'
priv.,1 suite c/sacada, 2 dorm., sala, cozinha,

bwc social, lavanderia c/churrasqueira,
1 vaga, piso laminado e rebaixe em gesso.

R$ 280.000,00

CÓD. 933 - Resid. Dubai, apto. c/126m'
privat., 1 suite c/closet, 1 dorrn., bwc social,

sacada c/churr. e reiki, 2 vagas garagem lado
a lado, excelente padrão de acabamento.

R$ 423.000,00

CÓD. 718 - Resid. Marquardt,
apto. c/52m' priv., 1 dorrn., bwc, sala
estar/jantar e cozinha integrados,

excelente localizacào.

R$130.000,00

CÓO. 922 - Edifieio D Espanha, apto. c/
71,68m', c/1 suite, 1 dorrn., bwc social, Sala
conjugada, saco c/churrasqueira e 1 vaga.

CÓO. 849 - Res. Reinaldo 8artel, apto. c/
90m' privat., 1 suite + 2 dorrn., sala estar/
jantar, bwc social, coz., lavanderia, 1 vaga.

CÓO. 662 - Residencial Di Fiori,
apto. c/ 62m' priv., 2 dorrn., sala estar/jantar,

cozinha integrada, sacada c/churrasq.,
bwc social, lavand., 1 vaga.

R$190.000,00

CÓO. 929 - Resid. Don Roehell,
e/73,80m' priv., 1 suite, 1 dormit,

sala estar/jantar, sacada c/churrasq.,
cozinha, bwe social, 1 vaga.

R$ 215.000,00

CÓO. 918 - Resid. Mariscai,? apto. c/
79,85m' priv., 2 dorrn., sala estar/jantar,
excelente acabamento, ótima localização.

R$245.000,00 R$159.000,00

CÓO. 943 - Resid. Barra, aptos c/
65m2,2 dorm., 2 bwc,coz. tntegrada,

sacada c/ churr., lav, e 1 vaga.

CÓO. 941 - Resid. Meliáh, apto. c/
64m2 priv., 1 suite, 1 dorrn., sala estar/

jantar, saco c/churrasq., 1 vaga.

CÓD. 857 - Cond. Palazzo Valsugana, lindo
apto. c/320m' priv., 1 suite master c/ sacada,
3 suites, sala estar/jantar, sala Iv com home

theater, dep. empregada, despensa, 3 vagas.
R$1,8 MIUiÃO - PARCo OIR. Cf PROPRIET,

CÓD. 933 - Resid. Belle Vie, com 122m'

privativo,1 suíte master sacada c reiki, 2
demi-suites, ampla sacada c/churrasqueira,

.

lavanderia e 2 vagas. Excelente padrão.

R$ 430.000,00

CÓD. 946 - Resid. Bertoldo Enke,
apto. c/ 59,70m' priv., 2 dorm., sala,

cozinha bwc social, sacada c/
churrasqueira, lavanderia e 1 vaga.

A PARTIR OER$130MIL

EO••�IJ;;t
RESIPENc:e

Área Privãtiva

131,72m2
ENTREGA: Marco{2015
Rua Augusto Mielke • Baependi
(PrÓXimo ao Clube Baependi)
APARTAMENTO:
• 3 suítes � sendo 1 Master
• tavabo s Cozinha integr.ada
• Ampla sacada com churrasquelra
., Sala de estar / jantar '"

• Área de servíco oe 2 Vagas de gar. '{f'
•.""'",••,""";;;,;".;,\i;.,.;;,.,!i\, ....",, �.:., \ \ ''" ,. ""):;;,�;._,,,:.;..#

Situado no ir1icio do P!!irrp .

Jguá Esquerdo, possui
elevador, lindavista
da cidade e excelente
acabamento. Aptos com

1 suite + 1 ou 2 dorm.,
sacada c/ churrasqueIra,
ambientes integ.ados
e 2 vagas de garagem.
Entregue com espace

gourmet e hall de entrada
decorados e mobiliados.

Excelente locali�aCãa no centro
da cidade. O empreendimento

oferece,salão de festas
e hall decorado, filness,

brinquedoteca, 2 elevadores, 12
pavimentos. Apartamentos com
7 tipos de plantas diferentes,
área privo A partir de 76,62m',
com 1, 2, ou 3 dorm (com suite), .

sala estar/jantar, cozinha,
lavanderia, bwc social, sacada
c/churrasq., 1 ou 2 vagas de
garagem, ótimo acabamento

com padrão PROMA
APARTIROl5a$224MIL

CÓD. 861- Tipo 01 - Àpto
com 67,53m' privativo com 1

suite, 1 dormitório, salaestar/
jantar integradas, sacada
com churrasqueira, cozinha,
área serviço, banheiro social,

1 vaga Prédio oferece: 4
pavimentos, 16 apartamentos,

sacada revestidas com
pastilha, hidrômetro,

energia e gás indiviçlual.

CÓO. 102 - Aptos c/1 suite rnaster,
2 suites, lavabo, área de serviço, '3

vagas de garagem, depósito individual,
sala de estar e home theater, salade
jantar, ampla varanda c/ churrasq.,
cozinha (opção integração com

jantar), home ofticeíopcionall. Prédio
Oferece: 2 elevadores, hall social, salão
de festas, espaco gourmet, sala de

jogos, brlnquedóteca, titness, piscina,
gazebo, vestiários, recepcao,guarita.
Área Privativa: 156m'. Obs.Preparaeáo

completa para cnmatizacáo.

APARTIR DER$ 788MIL

CÓO. 906 - Aptos. c/ 1
suite, 2 dormitórios, sala
estar / jantar, cozinha c!
cnurrasouesa.bwc social,
área de serviço; 2 vagas de
garagem. Prédio ofereçe:
18 unidades, portaria com
porteiro eletrônico, portões
automatizados, elevador,
salão de testas decorado,

fitness montada, pll:!ygrounçl,
piscina, paisagismo.
Entrega: Maio 2015

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VIVENDA
www.vivendaimoveis.com

04733721122
PLANTÃO DE VENDAS:
4799811122 (Osmari)
.47 9654 6534 (Drika)
47 9927 6069 (Ruda)
47 9185 6002 (Anderson)

Creci 2354-3J

IMÓVEIS

CASAS

Casa em construção com 124m2
01 suite, 02 dorm, 02 vagas de
garagem. Acabamento em piso
porcelanato e gesso.
Terreno 442,00m2•

REF 5155 - Casa 230,OOm2
03 suítes, área de festas,
garagem p/ 02 carros.

Terreno 507,42m2•

REF 5201 - Casa 200,00m2 "
01 suíte c/ closet, 02 dorm, •

área de festas, 02 vagas
de garagem. Terreno

- 37600m2•

_��.-R$ 595.000,00

REF 2363 - Casa 300,00m2
01 suíte master + 02 suítes, .........'""'!II"'"
área de festas, garagem
p/ 03 carros. Terreno

580,00m2. •

R$ 690.000,00

Y CENTENÁRIO
REF 5202 - Casa 150,00m2
- 03 dorm, área de festas
e garagem. Terreno
360,00m2•

�.

.; � J. ESQUERDO
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
área de festas com píscína e churrasque­
ira. Linda vista. R$ 700mil

1028: CENTRO - CASA + SALA COM- 1074: AMIZADE - CASA NOVA cf 240m2
ERCIAL - Ótimo local para clínica, -ótrno acabamento! cf suíte + 2 qtos, chur­
escritório. Casa cl 319m2 + sala com rasqueira. R$ 650mil - Estuda propostas
aprox .. 40m2. R$ 656mil envolvendo casa, apto ou carro.

suíte + 2 qtos, piscina, churrasquei
ra. R$ 170mil - estuda proposta e�
volvendo apto de menor valor, carn

---

1268: VILA LALAU - CASA ALV. c/ 1199: BARRA DO RIO CERRO - 1097: BAEPENDI - CASA ALV. c/ 1014: CENTRO - CASA ALV. c

100m" - 3 quartos. R$ 31Qmil CASA ALV. cf 2 qtos, terreno cf suíte + 2 qtos, churrasqueira, canil. 160m2 - 3 quartos, terreno con

367,50m2. BAIXOU PARAR$ 170mi!! R$ 375mil 420m2. R$ 450mil

1002: IMÓVEL CENTRAL
Excelente para fins comerciais ou resi­
denciais. R$ 1.200.000,00

1103: BARRA DO RIO CERRO
- CASA ALV. c/ 3 quartos, chur­
rasqueira. R$ 165mil

1386: TRÊS Rlbs DO SUL - CASA 2427: GUARAMIRIM - TERRE­

GEMINADA C/70m2 cf 2 qtos. NO c/ 1.056,75m2, de esquina.
R$ 159mil - Aceita 10% entrada + R$ 690mil

parcelas + financiamento.

1113: BARRA DO RIO CERRO (rue
principal),- CASAALV. - terrene
cf 599,40m2 - 20,85 de frente
Casa cf3 qtos, 2 bwcs. R$ 270mi

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua

Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cf casa e sala comercial.
R$ 580mil

1iS3: RAU - CASA ALV. cl suíte + 2

qtos, churrasqueira. R$ 275mil

1341: SÃO Luís - CASA ALV. cf
110m2 _ 3 qtos. R$ 258mil 219m2, terreno c/378m2 - suite 2 qtos,

churrasqueira. Pode ser financiada.
BAIXOU PARA R$ 465mil

ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros. Em
fase final de contrução. PREÇO ESPE·
CIAL: R$ 360mil para a primeira unidade
vendida, VENHA CONHECER

1233: JARAGUÁ ESQUERDO - TER­
RENO COM CASA- ÓTIMO TERRE­

NO com área de 7.360,90m2, sendo
37,90mts de frente. : R$ 1.190.000,00

1176: FIGUEIRA - CASAALV. cf suíte �......................

c/ hidromassagem + 3 quartos, chur- 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV. cl

rasqueira, 3 garagens, liAda vista, ter- suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2

reno c/ 1050m". R$ 350mil carros. R$ 299míl

1347: SÃO Luís - CASA ALV. cl suít
mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira
garagem pi 2 carros. R$ 300mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LANÇAMENTOS

e suíte + 2 quartos. I
Todos os apartamentos
cl 2 vagas de garagem.
Entrada facilitada +

parcelas + financi;:i­
mento bancário. A

partir de R$ 260mil

. APARTAMENTOS PRONTOS

PlANTÃO 1 4� 2 9 77.5 O!..';;:;::;;:;======:J

.VENDA·LOCAÇÃO
.,ADMINISTRAÇÃO

QgERNIEWlCZ MO.
RADADE MADRID
(Muller & Marquardt)­
Somente 2 aptos por
andar. Aptos com 12-8nr

! de área privativa - suíte d
sacada + 2 demi-suítes,
:2 vagas de garagem.
Excelente área social no !
último andar, com espaçq 1

, gounnet, piscina, tudo �
entregue mobiliado e
decorado. Acabamento i
Alto Padrão. Primei- I
ras unidades a serem
vendidas com condições

3411: VILA NOVA - APTO cl suíte 3207: DOLCE VITTA - Novo. Suite
+ 2 qtos, sacada cl churrasqueira. + 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$ 220mil R$ 350 mil

3009: CENTRO - ED. VIRGIN,IA
- Apto e/1 qto. R$ 145mil - pode
ser financiado

AMELHOR VISTADA
CIDADE ESTÁAQUI:
MILANO RESIDENZI­

ALE - Proma Con­

struções.

3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto d 1 qto. Pré­
dio d elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço fitness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

.8
c
QJ
E
o
E
Q;
:l

3008: CENTRO - APTO NO ED. GARDEN �
FLOWERS C/ SUíTE + 2 QT05, 2 GARA- 5-
GENS, CHURRASQUEIRA, SACADA - SOL '"

DA MANHÃ. PRÉDIO COM ÓTIMA IN- ,g
FRAESTRUTURA. R$ 550MIL �

.$
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'"
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3152: ILHA DA FIGUEIRA - EO. �
EUGÊNIO TRAPP - Apartamentos <fi

.

novos, c/ suíte + 2 quartos. Prédio �
c/ 2 elevadores, área de festas com gi

amplo terraço, churrasqueira e piscina. <fi

PRONTO PARA MORAR. Entrada + 9
parcelas + financ. A partir de R$ 220mil

3024: CENTRO - APTO (PRÓX. TORRE DI LUNA - apto pronto para morar

HOSPITAL SÃO JOSÉ) C/2 aTOS. c12 qtos. R$140mil- pode ser financiado

R$ 135.000,00

3016: CENTRO- APTO cf 3 qtos, 3410: VILA NOVA - APTO ED.
2 bwcs - ótima localização. MARISCAL e/2 qtos, semi-mobiliado,
R$ 199mil ótimo acabamento. R$ 245mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA-

ÁGUA VERDE

2199 - Apartamento - Com ,2 dormitórios,
sala, cozinha, área de serviço, bwc
social, sacada com churrasqueira e
01 vaga d� garagem. R$145.000,OO.

Aceita-se proposta!
/""

JOÁOPESSOA

62;12 - Terreno - Lot. Marajoara II- Com
797,41m'. RS 95.000,00. Acella-se

financiamento.

9973-9586/8829-9188

L

CENTENARIO

l2320 - Apartamento - Com 2 dorm�órios, sala
e cozinha Integrada, banheiro social, área de

serviço e 1 vaga garagem. Aluguel RS630,OO não
possui valor de condominlo.

L2368 • Apartamento - Com 1 suíte, 2 dormitórios,
sala de estarfiantar, cozinha, sacada com

churrasqueira, banheiro, lavanderia e 1 vaga de

garagem; Aluguel: 8$1.050,00 + R$150,OO cond.

CENTRO

L2325 - Apartamento- Com 2 dormftórios, sala de estarJ]ant� cozinha, área de serviço,
banheiro social, sacada com Churrasqueira e 1 vaga de garagem. Prédio oferece piscina,

elevador e câmeras de segurança! R$ 850,00 + Cond-.

- ADMINISTRA
I

Locação: 8829-9188

L2366 - Apartamento - Com 1 sufte, 1
dormHório, sala de estarJ]antar, cozinha,

banheiro, lavanderia� sacáda com
churrasqueira e 1 vaga de garagem.
Aluguel: R$680,OO + R$80,OO cond.

AMIZ,ADE CZERNIEWICZ

Lll04 - Casa - Com:3 dormHórlos,
sala de estar, cozinha, copa, banheiro,

lavanderia, jardim e 1 vaga de garagem ..

Aluguel R$1.100,OO

3,,2s(/Ul-d I'ead� tfond �éitJd
.

'. 3371-0768
www.imobiliariajanli•.com
." �a��i�O�O Rau, 585 , Centro - Jaraguá do $u�

o\. ..
'

Três Rios do Sul- Geminado
NOVO, ótimo acabamento, 1 suite, 2

dorrniíoríos. R$ 240.000,00

Amízade/Champagnat • Sobrado
alio padrão, 3 Suítes, mobília, piscina.

R$ 890.000,00

Jaraguá Esquerdo· Res. Acre,
NOVO, 1 Suite, 2 Dormitórios.

A partir de R$ 252.000,00

DEIXE·NOS ADMINISTRAR.seU IMÓVEL.
PROCURAMOS IMÓVEIS RES)OENCIAIs'
E COMERCIAiS PARlLOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CDNOSr.O.

LOCAÇÃO'
Apartamento - Centro - Amplo apartamen)o com Ires

quartos (sendo uma suite), saia, oozinha, area de
�, banheiro, sacada e garagem. Valor R$ 900,00 +

cond.

Casa - Ilha da Figueira - Casa com dois quartos, sala,
cozinha, area de seNiço, area de festas, garagem e

amplo palio. Valor R$ SOO,OO

Saia comercial- Centro - Sala comercial com

aproximadamente 6Om' e dois banheiros.
Valor R$ 1.000,00

Apartamento - Viia iaiau - Apartamenlb novo com dois

quartos. sala. cozinha, area de serviço, sacada e
garagem. VatQlR$ 720,00

Apartamento - Centro.:Apartamento com Ires quartos
(sendo ume sutte), saia, oozinha. area de serviço, sacada

com churrasqueira. terraço e garagem.
Valor R$ 850,00 + cond.

- Galpão - GuaramiJim • Galpão com 262m' em
Guaramirim.

Valor R$ 2.100,00

Aptq • Vila Nova·Apartamento NOVO com Ires

quartos (sendo uma suite), sala, oozinha, area de
serviço, banheílll, sacada com churrasqueira e (ÍUiIS
garagens'. Piedio com eíevador e se,iao de festas.

Valor. RS'1.000,00 + concl.

Nova Brasília - Ed. Aquarela, 1

suíte, 2 DorrnHórios, cozinha
mobiliada. R$ 268.000,00

Apto; Centro • Apartamenfu com dois quartos. sala,
oozinha. area de seNiço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem.
Valor R$ 680,00 + cond.Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�
iRICARDO
imóveis

47 3275.4477 Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

Beti 9936-6906
W.inter 9909- 1998

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o ffnanc1amento/escrítuta.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

3275.1100
Plantão 9921.5515

COMPRA· VENDA· ALUGA· ADMINISTRA· VISITE·NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

Rua Bernardo Dombusch. 1568
Sala 03 I Vila Lalau (após aMarisoI)

Jaraguá do Sul I se

I CÓD 481 • TERRENO+ CASA.Bairro
Vila LenziA 010s/2 Banheiros e demais
dependências. 3 Vagas de Garágem.

Valor RS 280.000,00.

C.ÔO 476 • CASA.BailTO Estrada
Nova.Condomínio Jdim das Aores.2 Otos/l

Banheiro e demais dependências. 2 Vagas de
Garagem + Móveis sob medida na Cozinha e

Banheiro. Valor RS 165.000,00.

i
! CÓD 485 • APARTAMENTO.Bairro Nova
, Brasnia.lmediaçóes "Atacadão Lux'l
Sulle/l atoJl Banheiro Social e demais
dependências.t Vaga de Garagem.

V��or R$ 190.�00,OO.·

•
CÓD 489· CASA(70m') +

EDlCULA(50m').Bairro Rio Cerro II. 3 atos/l
Banheiro e demais dependências.

1 Vaga de Garagem.Terreno c/Área total de
VOOm'. Valor R$ 300.000,00

CÓD 474 • CASA ALVENARIA.Bairro
Czerniewicz. 2Suites.l ato.l Banheiro Social e
demais dependências.Sacada.Área p/festas.

2 Vagas de Garagem.
Valor R$ 490.000,00. Ed. Trento: 2 dormi1Ó1'lOS. ólimo

acabamento. cmjnhaC/�
sccodc cf cnorrosq. e goRlgem.

i

mi
Ed.ViaNova: :3 doonirooos.
'SOla esiorfjOflíar. collinho. óreo
serv.• bw<e. sacada e garogem.

CÓD 502· CASA.Bairro Amizade.2 ato&ll
Banheiro e demais dependências.l Vaga de

Garagem. Valor R$l60.000,OO.
Ed. ParanoDuaJIê.: 2dormiIófios� 0!QIIi1e1ura! Sendo
�eC/doiell. comoo cJmóveis. Suite + 2 domiIórios. e demois
socado cJ chooosq..e garogem. depeOO. Ótimo ocooomeoto,

Imóveis paro locação
csmto - Resid. dosTulipas - ApOO. 1 dOlmit. Aluguel: R$560.00
CEN1BfÁH) - Apart. 2 dOllllÜ. (plÓx.WEG 2) Aluguel: R$ 650.00
AGUBRA - Apqrt 2 dormit� demais dependo Aluguel: R$ 650,00
aGuBRA - Coro alvenaria. 2 dormtOOos. AlugueJ: R$ 650,00
VIlA NOVA - Resid. fuch - Apart.. 2 dormit.(novo). Aluguel: R$ 700.00
VIlA NOVA - Re5id.Marco- ApOO� 2 doImit.11 ",el. Aluguel: R$ 730.00
VIlA NOVA - Apart� :3 dormit(1 suite}.ctmóveis. Alugvel: R$ 1.300.00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3055 2244
www.imobiliarialuna.com.br

CREOIBILIDADE É TUDO!

Ref. 55 - Res. Águas
Marinhas, apto no centro
com suíte, 2 dorm, área
total 145m2R$ 279.000,00 �
Aceita terreno como parte i

de pagé!me_rlto _ " __

Ref. 05 -.Res. Torre Di
Soli apto no Jaraguá

Esquerdo com suíte + 2
dorm, cobertura duplex,
elevador- R$ 247.000,00

, Bertocci, apto no Jaraguá '

,

99 com 2 dormitórios,
'

R$ 120.000,00

--�
-

Ref. 0481 Res. Florata,
Apto novo em Nereu
Ramos com 2 dorm,

R$,145.000,00

Ref.0460 - Res. Pieske,
lindo apartamento pronto
na barra do Rio Cerro
com 2 dorrn, área de

70,50m2
R$-1_35.000,00

Ref. 0385 - Res. Siena, .

apto na Estrada Nova,
com 2 dorm, área útil

60,88m2
R$ .130.000,00

PLANTÃO imobiliária@imobiliarialuna.com.br

HELENA
9122-8728

Rua Governador Jorge Lacerda, n0233.

(Rua em frente a Casas da Agua) I Jaraguá do Sul

Ref.0463 - Res. Dal Ri,
apto no São Luiz com 2
dorm, área útil 67,50m2

.

R$ 158.000,00

Ref.16 - Res. Carmelo, apto:
na Vila Lalau com 1 suíte +

:

2 dorm, área útil 100m2,
R$ 222.000,00

Ref. 73 "- Res. Deli Emilia
- apto Jaraguá Esquerdo

.

- suíte + 1 dorm.,
R$ 159.000,00

Ref: 0497 - Res. Acre -

Jaraguá Esquerdo - apto
cf 1 suíte + 2 dorm.,
acabamento cf piso
porcelanato, área útil

103,40m2, R$ 252.000,00:

Ref. 0412 - Res. Spazio
Bella Vitta, apto na Vila
Lenzi, com2 dorm,
R$ 123.500,00

Ret. 52 - Res.tMoreau
apto na Vila Lalau, apto cf
2 suítes + 1 dorm, área

útil 84, 18m2
R$ 277.000,00

\í

(47) 3373-5134

(47) 9900-4434
(47) 8488-1987

depine@depineimoveJs.com.br

')

IMOBILIÁRIA
'CORRESPONDENTE

'""'

�
1IIt·
N

DEnB
PRADI
I ·M Ó V E I S AGILIZAMOS SEU

PROC'ESSO HABITACIONAL

RESIDBItIII. CAEIÉ - lE" RESIDENCIAl AIITIIURlUM BLOCO C
�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Seu imóvel está aqui.

'�HABITAT
& IP' fi.

CRECI1583-J
'

�
www.lmobiliariahabitat.eOm�br

H0013 Ed. Paladino
Amizade R$149.336,OO

H0105 Apartamento com

81,05m R$ 180.000,00
Vila Nova.

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­

struída. R$ 300.000,00

Bela Paisa_gem • Area
20.000 m2• R$:990.OOO,OO

Amizade

Ed. Talismã 01
surte + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

H0066 Ed. Le Petlt 81 ,36m2
área R$ 170.000,00

Água Verde

ANOS OE eONS NEGÓCIOS

mobiliariahabitat.com.br

H0080 Ed. Veneto 64m2
área privativa Rau
R$ 145.000,00

H0079 Apartamentocom
47m2 áreaprivativa Agua
Verde R$ 106.000,00

103,40 m2 área privativa A PARTIR
R$252.000,OO

H0107 Ponto Comercial, loja
com 60 m2 Centro

80.000,00 negociável

H0089 Vrterbo com 76,55 m2
área privativa R$ 210.000,00

Vila Lalau

HOO75 Terreno com 402,70
m2 Rau R$ 220.000,00

Residencial Montreal, lotes a partir de
R$ 90.000100 com 320m2•

LOCAÇÃO DE CASAS

H47 Casa de Álvenaria 01 Quarto
R$ 560,00. Baependi.

H699 Sobrado (somente piso superior)
R$ 900,00 Vila Lenzi

H45 Casa de Madeira R$ 700,00
Estrada nova.

H40Casa de Madeira 03 quartos, Nereu
Ramos. R$ 550,00

H44 Casa de Alvenaria 01 suíte + 03
quartos R$

1.500,00 Jaraguá Esquerdo
H696 Sobrado (somente piso superior)

R$ 800,00 centro.

H46 Casa COMERCIAURESIDENCIAL
R$ 4.500,00 Centro.

LOCAÇÃO DE QUlnNETE

No�:Wra��:i�r:��oÓU!�xas
H416 Quitinete 01 Quarto

Nova Brasilia, R$ 49(j,00 + taxas

LOCAÇÃO DE APARTAMENTOS

1;1667 Ed. Letícia Ap. 403 Vila Lalau 02
quartos. R$ 590,00+ cond.

1'J666 Ed. Letícia Ap. 303 Vila Lalau 02
quartos. R$ 590,00+ cond.

H680 Ed. Santiago Ap. 101 Vila Lalau 02
quartos. R$ 450,00 + cond.

H702 Apartamento Vieiras 01 suítes + 02
quartos. R$ 1.000,00

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTTI a F>artir
de R$ 80:000,00

LOCAÇÃO
H703 Residendal Riviera Vila Nova
R$ 1.600,00 + Cond, (disponível em

novembro)

H695 Ed. Carlos Spezia 04 quartos Centro.
R$ 850,00 ;. Cond.

H692 03 quartos, Centro
R$l.l00,OOsem Cond.

H651 Alés.io Berri, 03 Quartos
Centro. R$ 1.300,00 + Cond.

H635 Ed. Dona WaU, 03 Quartos
Vila Nova, R$: 1.000,00 + Cond.

H655 ED. Talismã Centro
R$ 1.500,00 + Cond.

H641 Apartamento, 03 Quartos. Nova
Brasília, R$: 620,00
SI cond. + taxas

H682 Ed, Rebelo I R$ 780,00 + Cond
(localizado no Calçadão)

H660 Apartamento 03 quartos, Nova
. Brasilia. R$ 620,00

SI cond. + taxas

H70S Condomínio Vargas 02 quartos
Vila Nova R$ 630,00 + cond.

H707 Residencial Melita 02 quartos
Vila lalau R$ 650,00 + cond.

H704 Ed. Brasília Beltrarnini ap 101 bloco
11. R$ 670,00 + Cond. _

H0103 Apartamento em Cu­
ritiba com 48,63m2 de área

privativa R$ 210.000,00

H 132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 450.000,00

H0086 Sala Comercial, Área
Privativa 414,00m2 Centro

R$ 2.500.000,00

LoteamentoWellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

. de R$147.000,00

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,00

H0101 Gesa com 196m2

R$ 595.000,00 Baependi
--------

H0108 Terreno de esquina
com 997.60m2 Amizade

R$ 260.000,00

H0010 - Terreno com

471,90m2Vila Lenzi
R$188.000,00

Totalmente residencial
&ce4emebca�

Ru:ase�pavimentadas
lotes com 348m2 a 420m2

6.�. área venJe preservada
A partirdeR$149.000.

H693 Ed. Santo Pio 02 quartos, Rau.
R$ 650,00 + Cond.

H685 Apartamento 02 quartos Ilha da
Figueira. R$ 700,00 SI cond.

H686 Resid. Árvores Ed. Araucária 02
quartos. João Pessoa,
R$ 490,00 + Cond.

H691 Apartamento fundos
.

Ilha da Figueira, 02 quartos
R$ 650,00 SI cond.

H698 Ed. Anibal Gomes, Czeniewicz
R$ 750,00 + Cond.

LOCAÇÃO DE SALAS COMERCIAIS

H525 Sala CML 80m2 Firenze

R$ 1.450,00 + Cond.

H526 Galpão com 300m2
Vila Lenzi R$ 4.500,00

H523 Sala CML 63m2 Centro
R$ 2.000,00 + Cond.

H501 Sala CML 60M2
Nova Brasília, R$: 500,00

H505 Galpão 750m2 •

Vila Lalau, R$ 6.500,00

H509 Terreno 11.300m2
Vila Nova, R$: 3.000.00

H511 Galpão 154m2 somente piso
superior, Baependi. R$ 1.700,00

1
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www.schellercorretoresimoveis ..oom.br

Residencial

Abu Dhabi •

Centro

Aptos a partir
de

R$ 375.000,00

RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento
Itacolomi 2, bairro AMIZADE. Apartamentos a partir

.

de R$157.000,OO. Inçorporação nO R.3-59.358

incorporação:
R.1.73.fi91

R$ 415.000,00

Residencial
Bellatrix

Apartamento
mobiliado com
dois dormitórios,
banheiro, sala,

cozinha,
lavanderia,

sacada integrada
com churrasqueira
e uma vaga de

garagem.
Metragem:

65,48m2 PREÇO:
R$ 185.000,00

Apartamento com dois dormitórios,
, banheiro, sala, coznna, lavanderia, sacada

com churrasqueira e uma vaga'
Residencial Crystal Garden - Três Ríos do Sul' de estacionamento. Prédio com área de
Apartamento de três quartos; com duas vagas i festas. Metragem do apto: 59,OOm2.

de garagem. R$165.000,00. Matrícula na I Valor: R$ 145.000,00'
70.950. Apartamento com dois ro· Registro da incorporação N° 62.174 R-1

quartos. R$135.000,OO. Matrícula 70,956, �

Residencial Itália
Apartamento com

121m2,

Incorporação na
R.26.047

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Venha morar em
N.ereu Ramos.

\

/,­
Hãlisgarten-

73- 44

78484-55

ww ..$ brOS8"com.br

Minhaeua
M YrcIa

Rua João RopeJatto 183 - Nere Ramos (lo trevo)

II IIIIIII!i 1l1111il1l11l11 i I.
I I' IJ I • •Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I M ó sv E I

LOCAÇÃO;

Centro - 03 Dormitórios, 01 Sala, Area de Serviço
Cozinha, Sacada e GARAGEM.
Prox. Coo er Reinoldo Rau

""Mais condomfnio

<liMais condomínio

'Apart. Baependi 01 suíte + 01 dorm. Ed. Caribe R$ 8$0,00
"Apart. Centro 01 dormitório, Edificio Gioconda R$ 550,00
"Apart. Centro 01 suíte + 01 dorm., Ed. Raphia R$ 850,00
'Apart. Centro 01 suíte + 02 dormitório Ed. Tulipa R$ 800,00
"Apart. Centro 02 dormitorios Ed. Mario Tavares R$ 650,00
"Apart.Vila Nova 01 suíte + 02 dorm. Ed. Ana Cristina R$ 800,00
"Apart.Vila Nova 01 suíte + 01 dorm. Ed. Monise R$ 700,00
•

Apart. Ilha da Figueira 02 dormitórios, Ed. Bela Vista R$ 550,00
'Apart. Vila Nova 01 suíte + 01 dormitório, Ed. Marco R$ 650,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Ed.Tulipas prox. Balaroti R$ 560,00
Apart. 03 dorm, Jaraqua Esquerdo prox. Moveis Pradi R$ 600,00
Sala Comercial- 70m2 na Marechal Negociável R$ 2.500,00
Sala Comercial- 120m2 Prox. Arroz Urbano São Luis R$ 1,800,00

- Imóveis com possibilidade de

parcelamento em até 150 X direto

com a construtora com 10% de
entrada

- Trabalhamos com imóveis em [araguá
do Sul, Balneário Camboriú, Itapema,
Itajai e Piçarras.

- Ofertas de mais de 100 construtoras

do litoral

Rua.Bernardo Dornbusch 570s102,_ Baependi - Iaraguá do sul

Fone (47) 3371-1681 /8480 1030
E-mail ímoveisedesign@hotmail.com / www.imoveisedesign.com.br

0-1· Vendo Chácara em Tibagi (GM) distante 18km do centro da cidade
de JS, com 68.000rí12 com: salão festas mobiliado, 01 'ampla baia, 01
limpador de peixes- CASA n. 1, 02 suítes, 02 qtos, sala, cOZ .• sacada pi
lagoas, churrasq., toda mobiliada- Casa n:2, 03 qtos, 01 banh., sala - 08

lagoas de peixes, campo futebol, piscina, pátio pi recreações, muitos pés
de frutas, horta, final de Rua, nascente. R$ 750.000;00.

0-2 - Vendo uma casa localizada próxima a Gatos·&Atos - Vila Nova: 03

suítes, 02 banh., 02 salas, COZ., sacadas, ampla churrasq. cl fogão a

lenha, gás, MOBILIADA, piscina com cascata etc, área da casa 300m2,
imóveI3.400m2. Vaiar: R$1.450.000,00. -Aceita PERMUTA.

0-3 - Vendo área comercial ao lado da atual PMJS, medindo 30m de
frente pi Rua Walter Maquardt, área total do imóvel 2.026,80m2, Galpão
com 450m2. Valor: R$1.500.000,00-aceita u..[l1 imóvel como parte pgto.

0-4-Vendo apto ao lado da atual rodoviária, financiável, 1 suite, 2 qtos,
1 banh., churrasqueira a gás, sala, lavand., garagem, sacada, COZo

mobiliada. R$ 235.000,00Adejair E. Balsanelli (Deja)
Creci 5.284 o - 5 • Vendo um terreno com a área 100% plana, situado a na Rua

Frederico Curt Vasel , bairro Rio Molha com: 30 metros de frente e

fundos, LD e LE em 32,00 metros, área total 960,00m2 - preço
R$ 680.000,00.

o CO ilHEI_()1)0Po\O
A v da acontece ?OU'
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MOBILIÁRIA
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